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Scr Results Summary for Round 21 on 04 Dec 12 19:30 .
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Top Spin 770 849 681 2300 14½ Joker Score669 719 662 20505½
Pinbreaker 567 578 530 1675 3 Lotus 2703 625 763 209117 
Vier Gewinnt 692 710 660 2062 11½ Dream Team671 685 752 21088½
Holzfäller 774 707 672 2153 19 Blind-Team480 480 480 14401 
League Average Game 163.88 Round 21 Average Game 165 .41

Final Scratch Standings. - 04 Dec 12
Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Top Spin 63 46336 928 2500 184 320½ 99½
2 Dream Team 63 44836 824 2300 178 290½ 129½
3 Vier Gewinnt 63 44512 849 2283 177 264½ 155½
4 Holzfäller 63 43897 825 2351 174 255½ 164½
5 Joker Score 63 41557 877 2220 165 217½ 202½
6 Lotus 2 60 40331 855 2233 168 213½ 206½
7 Pinbreaker 63 36210 672 1882 144 111 309 
8 Blind-Team 63 30240 480 1440 120 7 413 

Meister der Saison TOP SPIN  GRATULATION

Beste Spiele und Serien der Teams
High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 928  Top Spin 2500  Top Spin
 877  Joker Score 2351  Holzfäller
 855  Lotus 2 2300  Dream Team

Beste 3er Serien des Spieltages
Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M)

484 Kebel Stefanie 690 Korthals Marco
482 Linnenkohl Beate 641 Walkenhorst Jens
471 Bader Bine 607 Mehring Ortwin

Beste Einzelspiele des Spieltages
Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)

179 Kebel Stefanie 289 Walkenhorst Jens
178 Bader Bine 247 Korthals Marco
170 Linnenkohl Beate 246 Trocha Herbert
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten
High Game  (F) High Game  (M)

246  Kebel Stefanie 300  Walkenhorst Jens
229  Bader Bine 278  Stümpel Walter
211  Linnenkohl Beate 269  Korthals Marco
209  Gieseler Silvia 267  Schulz Andy
193  Schmitt Silke 258  Mehring Ortwin
185  Pfingsttag Insa 249  Kebel Andreas

246  Korcz Detlev
246  Peter Erich
244  Wehrhahn Christoph
244  Pendzich Dieter

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

584  Bader Bine 735  Korthals Marco
575  Gieseler Silvia 704  Walkenhorst Jens
573  Kebel Stefanie 695  Stümpel Walter
535  Linnenkohl Beate 678  Kebel Andreas
533  Schmitt Silke 678  Schulz Andy
509  Pfingsttag Insa 677  Mehring Ortwin

632  Pendzich Dieter
626  Peter Erich
623  Grube Karsten
616  Korcz Detlev

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Bader Bine 63 10751 170.6 584 229 155 178 138  471
2 Kebel Stefanie 60 10075 167.9 573 246 165 179 140  484
3 Gieseler Silvia 60 9797 163.2 575 209 164 160 118  442
4 Ziemen Renate 3 480 160.0 480 187
5 Linnenkohl Beate 54 8451 156.5 535 211 149 170 163  482
6 Schmitt Silke 54 7699 142.5 533 193 103 121 129  353
7 Pfingsttag Insa 54 7368 136.4 509 185 138 140 125  403
8 Mehring Susanne 6 790 131.6 403 159
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einze l Letzte 3er Serie

1 Korthals Marco 48 10524 219.2 735 269 247 226 217  690
2 Walkenhorst Jens 60 12073 201.2 704 300 172 289 180  641
3 Stümpel Walter 63 12653 200.8 695 278 163 204 201  568
4 Kebel Andreas 60 11754 195.9 678 249 178 174 190  542
5 Schulz Andy 42 8165 194.4 678 267
6 Muck Martin 3 575 191.6 575 205
7 Drenkov Dennis 3 574 191.3 574 202
8 Trocha Herbert 30 5736 191.2 678 246 246 154 196  596
9 Gresel Uwe 3 570 190.0 570 214

10 Mehring Ortwin 63 11722 186.0 677 258 235 198 174  607
11 Eichhorst Gregor 24 4398 183.2 605 235
12 Pendzich Dieter 63 11456 181.8 632 244 187 201 182  570
13 Korcz Detlev 48 8654 180.2 616 246 201 189 183  573
14 Schreyer Sascha 54 9589 177.5 604 214 172 137 182  491
15 Grube Karsten 63 11173 177.3 623 232 193 189 148  530
16 Quintos  Fred 18 3173 176.2 570 233
17 Peter Erich 54 9507 176.0 626 246 170 173 179  522
18 Paravicini Werner 33 5734 173.7 571 225
19 Kölitz Jean 3 521 173.6 521 188
20 Swoboda Ulf 3 517 172.3 517 200
21 Kretschmer Michael 57 9745 170.9 614 222 187 174 206  5 67
22 Hoppmann Stefan 63 10705 169.9 606 228 225 146 189  560
23 Veitleder Horst 14 2341 167.2 528 235 138 151 192  481
24 Lüddecke Michael 60 9993 166.5 603 221 138 175 148  461
25 Wehrhahn Christoph 63 10389 164.9 565 244 156 171 178  505
26 Jauken Ahrend 60 9750 162.5 550 212 162 156 148  466
27 Schaper Jürgen 6 960 160.0 523 182
28 Bader Charly 63 9872 156.6 581 243 157 181 163  501
29 Kronemann Andreas 42 6570 156.4 546 202 165 144 194  5 03
30 Hubert Frank 3 456 152.0 456 167
31 Seidel Volker 63 9337 148.2 487 189 158 170 136  464
32 Koernig Lothar 57 8421 147.7 522 204 154 176 181  511
33 Päplow Helmut 54 7768 143.8 494 210 168 147 140  455
34 Glaubitz Frank 3 426 142.0 426 146
35 Kyran Dirk 3 327 109.0 327 117
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Top Spin Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gresel Uwe 190 3 570 214 570
Grube Karsten 177 63 11173 232 623
Jörg Gölzenleuchter 182 0 0 0 0
Mehring Ortwin (c) 186 63 11722 258 677
Mehring Susanne 131 6 790 159 403
Peter Erich 176 54 9507 246 626
Quintos  Fred 176 18 3173 233 570
Walkenhorst Jens 201 60 12073 300 704

Holzfäller Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Gieseler Silvia 163 60 9797 209 575
Glaubitz Frank 142 3 426 146 426
Hoppmann Stefan (c) 169 63 10705 228 606
Korthals Marco 219 48 10524 269 735
Lüddecke Michael 166 60 9993 221 603
Muck Martin 191 3 575 205 575

Dream Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 183 24 4398 235 605
Kretschmer Michael 170 57 9745 222 614
Linnenkohl Beate 156 54 8451 211 535
Schreyer Sascha (c) 177 54 9589 214 604
Stümpel Walter 200 63 12653 278 695

Lotus 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Drenkov Dennis 191 3 574 202 574
Koernig Lothar (c) 147 57 8421 204 522
Kronemann Andreas 156 42 6570 202 546
Kyran Dirk 109 3 327 117 327
Kölitz Jean 173 3 521 188 521
Paravicini Werner 173 33 5734 225 571
Schulz Andy 194 42 8165 267 678
Trocha Herbert 191 30 5736 246 678
Veitleder Horst 167 14 2341 235 528
Ziemen Renate 160 3 480 187 480

Vier Gewinnt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Jauken Ahrend 162 60 9750 212 550
Kebel Andreas (c) 195 60 11754 249 678
Kebel Stefanie 167 60 10075 246 573
Pendzich Dieter 181 63 11456 244 632
Schaper Jürgen 160 6 960 182 523
Swoboda Ulf 172 3 517 200 517

Joker Score Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 170 63 10751 229 584
Bader Charly (c) 156 63 9872 243 581
Hubert Frank 152 3 456 167 456
Korcz Detlev 180 48 8654 246 616
Wehrhahn Christoph 164 63 10389 244 565

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 136 54 7368 185 509
Päplow Helmut 143 54 7768 210 494
Schmitt Silke (c) 142 54 7699 193 533
Seidel Volker 148 63 9337 189 487
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Blind-Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Blind 1 120 63 7560 120 360
Blind 2 120 63 7560 120 360
Blind 3 120 63 7560 120 360
Blind 4 120 63 7560 120 360


